关于转发《自治区教育厅办公室关于
举办 2023 年全区教师信息素养提升

实践活动的通知》的通知

各县（区）教育体育局、市直属中小学（园）：

现将《自治区教育厅办公室关于举办 2023 年全区教师信息

素养提升实践活动的通知》（宁教办函〔2023〕46 号）转发给

你们，请认真组织实施。现就相关事宜补充通知如下：

一、报送数量

各县（区）教育体育局、市直属中小学，按照分配名额报

送作品（分配名额见附件 1）。

二、报送时间

参赛作品于2022年 7月 3日前按要求报至市教育体育局信

息办（民生大厦 1208 室）。

三、报送要求

请各报送单位将常规项目作品统一分类整理为"课件"、"微

课"、"融合创新应用教学案例"3 个文件夹，文件以"序号-课件/

微课/融合创新应用教学案例﹣学校＿姓名"格式命名。）汇总

表按类别分开汇总，汇总表内容及顺序要与文件夹文件一一对

应。

联系人：黄登鹏 电话:2688632

邮 箱：gysjyjxxb@126.com

附件：1.各县（区）教育体育局、市直属中小学报送参赛

作品分配表

2.自治区教育厅办公室关于举办2023年全区教师信

息素养提升实践活动的通知

3.2023 年全区教师信息素养提升实践活动常规项目

指南

固原市教育体育局

2023 年 5 月 17 日

（此件公开发布）

附件 1

各县（区）教育体育局、市直属中小学报送

参赛作品分配表

报送作品数量（件） 备注

原州区 56

西吉县 50

隆德县 30

泾源县 25

彭阳县 35

市直各学校 24 每校 2 件